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'Biber ve kurt üzümü bitkisini etkileyen yeni
zararlı'
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Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı, ülke için yeni bir zararlıya, özellikle goji berry ve biber bitkilerine saldıran bir
türe karşı önlemler aldı. Aceria kuko - Goji berry gal akarı türü, ilk kez Filibe şehri, Malak Çardak köyü
bölgesinde tespit edildi. Bulaşma tespit edilen tüm alanlar karantina altına alındı ve zararlının yayılmasını
sınırlamak için önlemler uygulanıyor.

Sofya'daki Merkezi Bitki Karantina Laboratuvarı'nda, BGSA'nın fitosaniter müfettişleri, Filibe, Vidin, Vraça,
Varna, Blagoevgrad ve Pernik bölgelerinde gal oluşturan eriofit akarı istilasının varlığını tespit etti. Esas olarak
goji berry ve biber plantasyonları ve fidanlıkları etkileniyor. İstilanın kontrol altına alınması ve ortadan
kaldırılması için yapılan önlemler Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı tarafından yürütülüyor. Bulaşık bitkilerin
bulunduğu alanlar karantina altına alındı. Hasta plantasyonlardan çelik toplanması da yasaklandı. Saldırıya
uğrayan bitki kısımlarının budanması ve imhası ile Ajans uzmanlarının reçete ettiği kimyasal mücadele yapılıyor.
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Aceria kuko - Goji berry gal akarı türü, ilk kez Filibe şehri, Malak Çardak köyü bölgesinde tespit edildi, dedi
müfettişler.

Gal oluşturan eriofit akarı (Aceria kuko)

Goji berry'de gal oluşturan eriofit akarı, Çin, Kuzey Kore ve Tayvan'da yaygındır. 2011'de Slovenya ve
Almanya'da, 2012'de ise Yunanistan ve Birleşik Krallık'ta gözlemlendi. 2015'te Macaristan ve Kıbrıs'ta da ortaya
çıktı. Muhtemelen komşu ülkelerden bulaşık dikim materyali ile ülkemize getirildi. Esas olarak Lycium barbarum
(goji berry) türünden bitkilere, Solanaceae /Patlıcangiller/ familyasından bir bitkiye saldırır. Zararlı ayrıca
Capsicum annuum L. (biber) ve Solanum nigrum L. (köpek üzümü) üzerinde de tespit edilmiştir. Akarların verdiği

zarar, saldırıya uğrayan bitkilerin yapraklarında, içinde akarların bulunduğu, 3 ila 5 cm çapında boncuk şeklinde
gal oluşturmalarıdır; akarlar bitkilerin öz suyu ile beslenir.

Konu hakkında daha fazlası:

Eriofit akarları
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